Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 03 » декабря 20 15 г.  № 127-р

пгт. Октябрьское

«О внесении изменений в распоряжение

администрации Октябрьского района

от 24.06.2015 № 67-р»

           В связи с изменениями в структуре администрации Октябрьского района:

 1. Внести в распоряжение администрации Октябрьского от 24.06.2015 № 67-р

«Об организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их

обработке в администрации  Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

 «1. Назначить ответственным за обработку персональных данных в администрации

Октябрьского района – заместителя главы администрации Октябрьского района

по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района

Хромова Николая Васильевича.».

 1.2. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                       А.П. Куташова

75070008/24673(1)

75070008/24673(1)

 Приложение к распоряжению

администрации Октябрьского района

 от «03»декабря  2015 г. № 127-р

 «Приложение к распоряжению

администрации Октябрьского района

 от «24»  июня 2015 г. № 67-р

Состав рабочей группы

по организации работ по защите персональных данных

в администрации Октябрьского района

(далее – рабочая группа)

Хромов Н.В. заместитель главы администрации Октябрьского района по

правовому обеспечению, управляющий делами

администрации Октябрьского района, председатель рабочей

группы – председатель рабочей группы

Резник П.М. специалист-эксперт отдела информационного обеспечения

администрации Октябрьского района, администратор

информационной безопасности

Члены рабочей группы:

Арзамазова Н.И. заведующий отделом записи актов гражданского состояния

администрации Октябрьского района

Даниленко Л.Ю.

заведующий юридическим отделом администрации

Октябрьского района

Кириченко Н.В. заведующий отделом информационного обеспечения

администрации Октябрьского района

Кузнецова М.А. заведующий отделом муниципальной службы и кадровой

политики администрации Октябрьского района

Соколова Г.Д. заместитель начальника Управления образования и

молодежной политики администрации Октябрьского района

Черкашина Л.В. главный специалист специального отдела администрации

Октябрьского района

   ».